
  

 

 

Poz. 25 

ZARZĄDZENIE NR 6 

DZIEKANA WYDZIAŁU HISTORII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie powołania zespołów badawczych 

 

Na podstawie § 3, ust. 6 Regulaminu Wydziału Historii Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2020 r. poz. 267) Dziekan Wydziału Historii Uniwersytetu 
Warszawskiego postanawia, co następuje: 
 

§ 1 

 Powołuje się zespoły badawcze, niebędące wewnętrznymi jednostkami 

organizacyjnymi Wydziału. 

 
§ 2 

Wykaz zespołów badawczych oraz ich kierowników zawiera załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dziekan Wydziału Historii UW: Ł. Niesiołowski-Spanò 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ HISTORII 

 



  

Załącznik nr 1 

 

Wykaz zespołów badawczych, niebędących jednostkami organizacyjnymi Wydziału: 

 

1. Centrum Badań nad Cywilizacjami Starożytnymi (kierownik: dr hab. Robert 
Wiśniewski); 

2. Laboratorium Kształcenia Akademickiego (kierownik: dr hab. prof. ucz. 
Jolanta Choińska-Mika); 

3. Zespół Edytorstwa Naukowego Źródeł Historycznych (kierownik: dr hab. prof. 
ucz. Jolanta Sikorska-Kulesza); 

4. Zespół Historii Globalnej (kierownik: prof. dr hab. Dariusz Kołodziejczyk); 

5. Zespół Historii Gospodarczej (kierownik: prof. dr hab. Michał Kopczyński); 

6. Zespół Historii Kultury Staropolskiej (kierownik: dr hab. Maciej Ptaszyński); 

7. Zespół Historii Społecznej (kierownik: dr Agnieszka Janiak-Jasińska); 

8. Zespół Historii Warszawy (kierownik: dr hab. Błażej Brzostek); 

9. Zespół Historii Wojskowości (kierownik: dr hab. Konrad Bobiatyński). 

 

 

 


